
Uchwała Nr   XI/78/07 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia  30 października 2007 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej obowiązującej od 2008 roku 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.15 i art. 19 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z 

późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się opłatę targową za każdy dzień handlu na targowisku zlokalizowanym w Złotym 

Stoku przy ul. Wiejskiej, według następujących stawek: 

1. Od sprzedaży płodów rolnych przez działkowiczów   -  5,00 zł 

2. Od sprzedaży płodów rolnych przez rolników     -  8,00 zł 

3. Od sprzedaży pozostałych artykułów (przemysłowych, rolnych) -14,00 zł 

 

§ 2 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Wysokość inkasa ustala się na 100 %. 

 § 3 

Inkasentem opłaty targowej ustala się następujące Kluby:  KS „UNIA”, KS „KŁOS”, KS 

„ORZEŁ”. 

§ 4 

Tracą moc uchwały:  

1. Nr I/8/06 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 21 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty targowej obowiązującej od 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 

2006 r. Nr 264, poz. 3984).  

2. Nr V/42/07 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 9 marca 2007 r. o zmianie uchwały w 

sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej obowiązującej od 2007 r. (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 96, poz. 1156).  
 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2008 roku. 
 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 
 


